

<div>محمد جواد اخوان</div>

نشانه‌های عزت‌سپاه

رهبـر معظـم انقـلاب اسـلامی در دیدار اخیر فرماندهان سپاه با اشاره به دشمنی نظام سلطه با سپاه فرمودند: «سپاه، هم در زمینه سخت‌افزار، هم در زمینه نرم‌افزار، در وادی تعالی و پیشرفت، در جـاده تعالی و پیشرفت کاملاً جلو رفته و امتحان خوبی پس داده؛ اعتقاد بنده این است که اوچ گـرفـتـه، و همین موجب شده است که آمریکا و دستگاه استخبار و آدم‌های زده بد دنیا، با سپاه خیلی بد بشوند. لابد در این اخبار و نوشته‌ها و گفته‌ها و فضای مجازی و غیره در دنیا مشاهده می‌کنید که چقدر علیه سپاه حرف زده می‌شود، کار می‌شود؛ ایادی و امتداد آنها در داخل کشور هم –که حالا خیلی قابل توجه نیستند لکن هستند، وجود دارند- همین‌جور؛ سعی می‌کنند گوشه کنار اگر بتوانند، یک نقطه‌ضعفی از سپاه پیدا کنند، آن را درشت کنند. آمریکا هم که خوب به خیال خودش ضربه می‌زند و مثلاًسپاه را تحریم می‌کند؛این موفقیت‌ها، این پیشرفت‌ها و این برجستگی‌ها است که این دشمنی‌ها را جلب می‌کند؛ این مایه افتخار است؛ کما اینکه عزّت سپاه را هم در چشم افراد، آدم‌ها و حتی دشمن‌ها با لا می‌برد. یعنی همین پیشرفت‌ها موجب می‌شود که سپاه در چشم دشمنان، چه برسد به دوستان، عزّت پیدا کند، عزیز بشود؛ امروز این جور است و این عزّت بحمدالله پیدا شده؛ خوب اینها بخشی از مناقب سپاه پاسداران انقلاب‌اسلامی است.»

از نخستین روزهای پیروزی انقلاب‌اسلامی که سپاه هنوز به‌طور کامل ساختار نیافته بود، به نیازهای اساسی نظام اسلامی در تأمین امنیت جامعه، سپاه را مأمور تأمین امنیت کشور و مقابله با کانون‌های ناامنی کرد. تجربه موفق سپاه در برخورد با گروهک فرکان (که طرف مدت کوتاهی سرشبکه‌های این تشکیلات متلاشی گردید) مقابله با اقدامات تجزیه طلبانه و خرابکارانه در غرب و شمال شرق در آغازین روزهای پس از پیروزی انقلاب، وابستگی داخلی دشمن را بر آن دلالت تا بحمله و تخریب این نهاد انقلابی مانع از تداوم نقش آفرینی آن در مقابله با توطئه‌ها گردند. اوج حضور مقتدرانه سپاه در این مقطع را در مواجهه با اقدامات تروریستی گروهک منافقین و دیگر گروهک‌های ضدانقلاب و نیز کشف و ختنی سازی توطئه‌هایی همچون کودتای حزب توده و کودتای فـلـطـب زاده می‌توان مشاهده کرد و همین امر سبب تشدید حملات تخریب گرانه گروهک‌ها علیه سپاه گردد.

نقش مهمی که سپاه در تزریق رویکرد انقلابی و مردمی به دفاع مقدس داشت سبب شد مسیر جنگ تغییر یابد و روند پیروزی‌های غرور آفرین در عملیات‌هایی همچون فتح‌المبین و الی بیت‌المقدس آغاز گردد. بی‌سبب نبود که بنی صدر خائن در یک سال آغازین جنگ که فرماندهی را بر عهده داشت، مانع از ورود سپاه به مسئله جنگ می‌شد. با نقش آفرینی ویژه و تعیین‌کننده سپاه در جنگ تحمیلی، دستگام‌های تبلیغاتی دشمن یعنی و حامیان منطق‌های ایزن نیز به جمع تخریب‌کنندگان سپاه افزوده شدند و برخی از عناصر وابسته نفوذی همچون اکبر گنجی- و ازرون می‌کوشیدند با تشکیک در رویکرد فعال سپاه مانع از ایفاي نقش انقلابی آن گردند. در سال‌های پایانی دهه ۶۰ برخی از عناصر داخلی که رویکرد نظامی و فعال سپاه در حراست از انقلاب مور بدستندشان نبود مصمم به انحلال و یا ذغاق آن برآمدند که با هوشیاری امام است (ره) و نیز مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) این توطئه ناکام ماند.
بااین‌حال این عناصر که مشی تنکو کراسی را بر رویکرد انقلابی ترجیح می‌دادند و سپاه را در این راه به‌عنوان جدی‌ترین مانع خود تلقی می‌کردند، تلاش کردند سپاه را از مأموریت انقلابی خود خصوصاً در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی دور سازند. هوشیاری و روشنگری رهبر فران‌ه انقلاب در خصوص توطئه آمریکایی‌ها جهت کشته و خط‌طلاتی بود بر همه موضوعی که دفاع از انقلاب را تنها در حوزه نظامی تفسیر و تعبیر می‌کردند. سپاه پاسداران از اولین نهادهایی بود که پس از شهنارهای رهبر معظم انقلاب در خصوص راهبرد دشمن در استحلال فرهنگی و سیاسی به میدان آمده و باروشنگری و اقدامات فرهنگی تلاش کرد اثرات مخرب این سنساریوی آمریکایی صهیونیستی به‌حالت برسد.

در دوره موسوم به دوم خرداد که تلاش گردید مرز خودی‌ها و غیر خودی‌ها کمرنگ شود و دشمن همه چاره‌جویی‌ها اعتقادی و سیاسی نظام و انقلاب را مستقیم یا غیرمستقیم هدف قرار داد، سپاه پاسداران به‌عنوان یکی از مهم‌ترین موانع پیشبردار اهداف دشمنان آماج حملات جنگ روانی نظام سلطه و برخی انظار داخلی اش قرار گرفت. از دوم خرداد ۱۳۷۴ که میدان برای هتاک‌های ضدایرانی و شکیب و زشت‌طینت گشوده شد، قلم‌های مسوم و زبان‌هایی آلوده، به متفق و متغیبات این نهاد انقلابی همه همت گماردند. سناریوی تهاجم دشمن تنها به آتش تویخانه رسانه‌ای منتهی نمی‌شد و دشمن تلاش می‌کرد با سنسار بوهایی همچون حوادث کوی دانشکاه و قتل‌های زنجیری‌ا (همان گونه که به تضعیف نیروی انتظامی و وزارت اطلاعات بر ذاعت سپاه و در نقش آفرینی در فرهنگی اجتماعی زمین گیر کرده و زمینه را برای براندازی نظام فراهم آورد. چنین بهنظر می‌رسد که در سناریوی فتح سنگر به سنگر نظام و برای تحت‌فشار قرار دادن رهبری تنها سنگر باقی مانده سپاه بود که بر عزم حملات فراوان بحمدالله از گردن توطئه دشمن مصون ماند.

پس از واقعه متشکوک ۱۱ سپتامبر و توطئه لشکرکشی غرب جهت تسلط تمام‌عیار بر منطقه، حضور فعال و مقتدرانه سپاه در تحولات منطقه بود که موجب به شکست انجامیدن سناریوی دشمن شد و اینک به‌دین‌خدا تعالی تمایز تحلیگران بین‌المللی و منطقه‌ای برنده منازعه را همبردی غرب و انقلاب اسلامی در منطقه، جمهوری اسلامی ایران بود و این بی‌تردب، مدیون تلاش‌های بی‌شائبه پاسداران انقلاب‌اسلامی در خارج از مرزهای جغرافیای کشور و رویکرد فعال این نهاد انقلابی بود.

در طول فتنه ۸۸ و پس از آن نیز سپاه به‌عنوان حافظ امنیت ملی در مقابل جریانات ضدانقلاب و فتنه گر وار، عمل شد و همین رویکرد سبب تشدید حملات جنگ روانی علیه این نهاد انقلابی خصوصاً سوی دشمنان ملت ایران و عناصر وابسته گردید.
گر سیسک، استراژیست آمریکایی در اوج فتنه ۸۸ مهم‌ترین راهبرد تداوم فتنه‌گری را از میدان خارج کردن سپاه و بسیج دانست و تصریح کرد: «ما باید توجه خود را به نقش سازفزون سپاه پاسداران و بسیج معطوف کنیم اما، چگونه اپوزسیونی می‌تواند بدون جنگ در گنجبر، آن‌ها را خلع سلاح کند؟…مرکز ثقل در ایران چیست؟ مایلم که بگویم آن (مرکز ثقل)، در تمایز بین حوزه‌ها و قلمروهای مذهبی و غیرمذهبی قرار داد. به‌قدر کافی به این نقطه فشار وارد آورید و سپاه پاسداران و بسیج را به‌طور مؤثر و کارا از میدان خارج کنید تا این اتفاق رخ ندهد، هیچ‌یک از تلاش‌ها نتیجه نمی‌دهد.»

در طول تحولات یک دهه اخیر و فتنه تکفیری صهیونیستی داغ، این سپاه بود که با حضور مستشاری و سلسازمان دهی مدافعان حرم (که در ملیت‌ها و کشورهای مختلف جهت هدف مقدس و واحدی جمع شده بودند) نه‌تنها راه را بر سر توسعه‌طلبی تروریست‌های وحشی و دست‌آموز محور غربی، عبری، عربی بست، بلکه فتنه تکفیر را خشک‌اند. این در حالی است که رئیس‌جمهوری کنونی امریکا صراحتاً اعتراف می‌کند که امریکا تاکنون ۷ تریلیون دلار در منطقه هزینه نموده‌است. برای فهم دقیق‌تر این بزرگی این مبلغ، توجه کنیم که این رقم پنج برابر کل فروش دقیق‌تر این در طول یک قرن و نیم اخیر است. این در حالی است که ایمان پاسداران انقلاب بر پشردولارهای از جنای غربی، تسلیحات به‌روز غربی و تزویر و مکر صهیونیستی علیه پیدا کرد و اینک مقاومت پیروز منازعه ۲۰ سال اخیر غرب آسیاست.

اگر اینک سپاه و بسیج به یاری مردم آسیب‌دیده از سیل و دیگر حوادث و بلای طبیعی می‌شایند، عطا می‌گنست که سانکمان سیه‌فکر کاخ سفید که در آرزوی نابودی تمدن و ملت ایران می‌باشند، عصیان‌ت می‌شوند. این کارنامه سراسر افتخار از یک‌سوا و از سوی دیگر عصیانیت دشمن، نشانه‌های عزت سپاه است که در کلام رهبر معظم انقلاب‌اسلامی نیز برجسته گردید. این عزت ان‌شاه الله در مسیر اعتلای انقلاب‌اسلامی همچنان مستدام خواهد بود.

۲ جوان

گزارش

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران ۶۲۰۰ شهید استان مرکزی:

حقایق دفاع مقدس نباید کهنه، فراموش و یانکار شود

فرمانده کل سپاه: متجاوز را از زندگی ساقط می‌کنیم



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره ۶۲۰۰ شهیداستان مرکزی

که در تاریخ ۸ مهر ۹۸ برگزار شده بود، صبح پنج‌شنبه در محل این همایش در اراک منتشر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، با تأکید بر لزوم جمع‌آوری خاطرات گرانبهای پدران، مادران و همسران شهدا افزودند: شهادت، موهبت و امتیازی است که دل‌خوندمتعال نصیب این پرستگنان کرده‌است و شرح حال و زندگانی شهیدان، جانبازان و رزمندگانی که در این مسیر درخشان قرار دادند، اساس درس و نشان‌دهنده مراتب بالای معنوی آنان است. رهبر انقلاب اسلامی برجسته‌تر و درخشنده‌تر شدن یاد شهیدان را روحیه‌بخش، امیدبخش و جهت‌بخش خواندند و خاطر نشان کردند: از جمله مواردی که باید در ثبت خاطرات خانواده‌های شهدا موضوع سؤال و بررسی قرار بگیرد، بنیاد اجازه دادن ازین موافقت با حضور فرزندان و همسران‌شان در میدان جهاد در راه خدائست.ایشان انگیزه شهیدان از جهاد را کسب رضای الهی و ذکر و نام‌حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام برشمردند و گفتند: بنیاد اجازه دهی ازین حقایق برجسته، کهنه و فراموش شود، و با مجالی برای آنکار آنها به‌وجود آید، همچنان که امروز برخی افراد، پاره‌ای از بیبنات انقلاب را صراحتاً نکار می‌کنند. حضرت آیت‌الله العظمی افزودند: هرگز آری اینگونه اجتماعات و گردهمایی‌ها نباید پایان کار تلقی شود، بلکه باید به مثابه آغاز راه در آشنا کردن جوانان و نوجوانان با معارف انقلاب و دفاع مقدس باشد.

خبر

پاسخ

سرویس سیاسی،۸۴۹۸۴۳۴

روزشانه جوان | شماره ۵۷۶۲ | شنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۸ | ۷ صفر۱۴۴۱ |

فرمانده کل سپاه: متجاوز را از زندگی ساقط می‌کنیم

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

سنتارگان یکپشاکان نوری بودند شکل گرفت با ابتکار عمل امام پیروزمانده خاتمه یافت، شهیدان برای ما همه چیز به ازمان آوردند، اقتدار، امنیت ما، آبروی ما، شرف ما همه و همه در گرو شهادت آنها و صبر خانواده‌های آنهاست، ما خاک پای شما خانواده‌های شهدا می‌وسیم، درود بر صبرتان، درود بر خانه‌های شما که دروازه‌های بهشت است و درود بر شما که به ما همه چیز بخشیدید.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: آن‌پیکرها که امروز در خاک آرمیدمانده ستون‌های محکم شرف و عزت ما هستند، این استخوان‌ها ستون هستند، قاعده استقامت ما هستند ایستاده‌اند و در غائله تاریخ شاهد هستند، پاس بدلمر حرمت آنها را بدینام از ادگی ما ز کجاست بدلمیر چرا دشمن نمی‌تواند یک گلوله کوچک و حتی مشقی را به سمت ما بفرستد.

سلامی افزود: ما باور کنیم، دفاع مقدس ما هشت سال نبود، ۴۰ سال است در دفاع مقدس هستیم وقتی رهبر معظم انقلاب اسلامی بیقر را از امام(ره) بردش گرفت توطئه‌ها پیچیده‌تر شد و دشمنان به تمام نشون زدگی ما، فرهنگ، جوانان، امنیت، اجتماع، علم، صنعت و اقتصاد ما حمله کردند و دانشمندان ما را شهید و ترور کردند.

■**متجاوز را از زندگی ساقط می‌کنیم**

فراتر از این بیانات است و از برگزارکنندگان که این کنگره را به نام امام(ره) مزین کردند تشکر می‌کنم، امام(ره) نقشی پیامبرگونه برای عزت دوباره به اسلام حرکت خود را پایه گذاشت و بار دیگر اسلام ناب محمدی در تاریخ کشور ما هم وقایع بزرگی اتفاق افتاده خمینی(ره) صورت گرفت و مسلمانان از میدان‌داری نام‌خمینی(ره) آن‌هم‌از این نمونه‌الگوی ممتاز یک عظمت اسلام را بر گرداند و صورت فلکی اسلام را به خورشید نام‌نهند، مرکز اقتاب، سرزمین اقتاب اما من متقدم شخصیت امام(ره) فراتر از خورشید اما خورشید نام‌نهند، مرکز اقتاب، سرزمین اقتاب اما من متقدم شخصیت امام(ره) فراتر از خورشید اما کفر، الحاد و شرک از جامعه‌فرت، نور اخلاص با امام‌در این سرزمین جلوه گر شد و همانند دریا بود.

به گزارش سپاه نیوز، فرمانده کل سپاه خاطر نشان کرد: باید چند واقعه را در کنار هم گذاشت تا اندکی از شخصیت امام را باز گو کنید، همانند دریا وسیع، دلی کردی‌ای که هر چه درخشان‌تر در این دریا سنگ می‌انداختند موج می‌جاید نمی‌شد، وقتی هواپیماهای رژیم بعث تودگان تهران را بمباران کردند آرم‌فتم مثل اینکه در ذی‌سنگ انداخته و فرار کردی‌ای که هر چه درخشان‌تر به همه بود و یکی از شخصیت‌هایی که ایشان هم از فرزندان رسول خدا(ص) و فرزندان فاطمه زهرا(س) است، جانباز شهید و قهرشید و روح‌آرام امام‌رحم در دفاع مقدس پس از آنکه خورشید و چرخ‌های کهنه برای همیشه در فشار حداکثری دشمن حتما شکست خواهد خورد، دشمن ضعیف شده، ما خواهران‌ها، نامه‌های آنها را می‌بینیم، رهبر ما این سرزمین را به کجا کشانده که آنها که می‌خواستند، مقام هم‌پتربن ما از او هستند امروز چه خواش‌ها می‌کنند و آنها که دنبال براندازی نظام بودند اکنون به یک مکس انکسفا می‌کنند، ایران امروز ایران رهبر است، ایران ولایت است.

خطیب جمعه تهران:

اربعین ۲۰ میلیونی دشمن را عصبانی کرده‌است

خطیب جمعه تهران

خطیب جمعه این هفته تهران با تأکید بر اینکه امریکا

بسه دنبال با عیال کردن حقوق ملت‌هاست و او رعیت پرچم ظلم‌ستیزی را به‌یالا می‌برد، گفت: دشمن یک‌هستی متعال در برابر فشار حداکتسری، به امریکایی‌ها ذلت حداکتسری داد و آیسرو آنها را به‌طور حداکتسری در دنیا برد.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله امامی کاشانی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران، با اشاره به مشکلاتی که امروز جامعه با آنان روبه‌روست، بیان کرد: امروز جامعه با مشکلات مختلف از جمله مشکل اقتصادی، بیکاری و اشتغال مواجه هست که در برابر این مشکلات همگی عهد داریم و آن حفظ دین و عمل به دین است. مشکل اینجاست که دشمن در همه‌امور برنام‌ه‌ریزی می‌کند تا در عفت دختران و زنان ما معنویت

سازمان دفاع مقدس را زمین‌گیر کند

گیر، در عملاً مقابل دستگاه قضایی ایستاد. اکنون هم به نظر می‌رسد مجلس نمی‌خواهد برای مبارزه با فساد در کنار دستگاه قضایی بایستد.

۴۲۰۰ تومانی، دل‌الن را قره‌بگرد

روزنامه دنیای اقتصاد در گزارشی با عنوان «خرج سفره‌ها پس از ۴۲۰۰ نوشت: «بسیاری از کارشناسان معتقدند که خاصص از ۴۲۰۰ تومانی بیش از اینکه به کاهش هزینه سفره‌های مردم کمک کند، پتانسیل افزایش رانت و فرقه بردن دل‌الن را ایجاد کرده‌است. بنابراین باید سیاست‌های حمایتی به‌گونه‌ای انجام شود که با دقت بیشتری به هدف اصابت کند و رانت منتفع‌شده را به‌حداقل یک بیست‌تری به هدف اصابت کند و رانت منتفع‌شده را به‌حداقل یک بیست‌تری به هدف اصابت کند و رانت منتفع‌شده را به‌حداقل یک بیست‌تری به هدف اصابت کند و رانت منتفع‌شده را به‌حداقل یک بیست‌تری به هدف اصابت کند و رانت منتفع‌شده را به‌حداقل یک بیست‌تری به هدف اصابت کند».

دلرا ۴۲۰۰ تومانی که با قهرمان سازی رسانه‌های اصلاح طلب از احیای جهانگیری، به دللا جهانگیری شهره شد، ابتدا مورد استقبال اصلاح طلبان قرار گرفت، اما با گذشت زمان که نتایج زبان بار آن را دیدند، جهانگیری را فریدی معرفی کردند که فداکارانه مسئولیت آن را بر عهده گرفته‌است.

از سویی وضعیت اقتصادی به هم ریخته در یکی دو سال اخیر باعث شد تا زبان انتقاد اصلاح طلبان به دولت برآمده از اصلاحات هم تازگی باز شود. دولت آمارهای اقتصادی را خوب می‌داند، اما حتی رسانه‌های اصلاح طلب هم نمی‌توانند نااهم‌انگی میان

آمارهای دولتی و جیب مردم را نادیده بگیرند. به عنوان مثال در روزهای اخیر مقامات ا شد دولت تأکید کرده‌اند که ارزش پول

سرخط

■ **ايران**: رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ما از ایجاد نظام امنیتی جدید در منطقه استقبال می‌کنیم، گفت: هیچ ابتکاری در عرصه سیاست خارجی از امریکایی‌ها ندیدیم و علت این است که افراطی عمل کردند.

■ **تسنیم**: احمد امیرآبادی، عضو هیئت رئیسه مجلس از برگزاری جلسه مشترک سران قوا با حضور آیت‌الله جنتی برای بررسی اجزای سیاست‌های ابلاغی نظام قانونگذاری از سوی مقام معظم رهبری خبر داد.

■ **فارس**: رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه هر جا مقاومتی هست، ایران ایستاده است، گفت: ما دخالت نظامی نمی‌کنیم، اما راه مقاومت را به نسل‌های کشورهای منطقه یاد داده‌ایم.

■ **مهـر**: حجت‌الاسلام قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی از نوع برخورد با حواشی پیش‌امده درباره راهپیمایی اربعین و نوع مواجهه برخی دستگاه‌ها با این حواشی انتقاد کرد.

گریه‌های خیر

رئیس سازمان اطلاعات سپاه خبر داد

شکست طرح عبری–عربی

ترور سر لشکر سلیمانی

رئیس سازمان اطلاعات سپاه از شکست طراحی سرویس‌های عبری–عربی برای ترور سرلشکر حاج قاسم سلیمانی و دستگیری تیم ترور توسط سنا سازمان اطلاعات سپاه خبر داد.

به گزارش سپاه نیوز؛ حجت‌الاسلام حسین طائب در بیست و سومین مجمع عالی فرماندهان سپاه از طراحی و برنامه‌ریزی چندین ساله سرویس‌های امنیتی عبری–عربی برای ترور سرلشکر حاج قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه و ایجاد جنگ مذهبی در ایام فاطمیه و محرم و ناکامی و شکست آنان و نهایتاً دستگیری اعضای تیم ترور برده برداشت.

رئیس سازمان اطلاعات سپاه در خصوص ابعاد این طرح شوم گفت: دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران پس از ناکامی توطئه‌ها فتنه‌های مختلف برای تسلیم جمهوری اسلامی و رانندازی دوقطبی جنگ و مقاومت و پیامدهای معکوس آن با شکل‌گیری احساس غرور ملی و افزایش روحیه مقاومت و استقامت برابر فشارهای اقتصادی، در صد بودند در ایام فاطمیه و با ایام محرم اقدامی در جنوب شرق کشور انجام دهند که به واسطه فضای حاکم و اشرف همه جانبه نیروهای امنیتی و اطلاعاتی و اقدامات خوب نیروی زمینی سپاه موفق نشدند. وی افزود: آنها با سرخوردگی از ناتوانی در اقدام ضد امنیتی در این خصوص و نیز عملیات علیه مقرهای سپاه، برنامه‌ریزی چند ساله خود برای ترور سردار حاج قاسم سلیمانی را عملیاتی کردند تا بتوانند وی را در داخل کشور و در استان کرمان هدف قرار دهند.

رئیس سازمان اطلاعات سپاه در تشریح بخشی از طراحی سرویس‌های عبری–عربی برای ترور فرمانده نیروی قدس سپاه وی بیان داشت: در این طراحی قرار بود تیم تروریستی وابسته و اجیر شده با ورود به کشور در ایام فاطمیه، محلی در جوار حسینییه مر حوم پیر سردار سلیمانی را خریداری کرده و با استقرار در آن ۳۵۰ تا ۵۰۰ کیلو مواد منفجره را تهیه و از طریق ایجاد کانال در زیر حسینییه قرار دهند تا زمانی که این سردار عزیز به رسم همه ساله در ایام تاسوعا و عاشورا در این حسینیه و در جمع عزاداران حسینی حضور می‌یابند، آن را منفجر کنند.

حجت‌الاسلام طائب در ادامه افزود: آنها با این اقدام شوم درصدد بودند که یک جنگ مذهبی را رانندازی و بگویند مسئله انتقام داخلی بوده‌است، اما به فضل الهی به‌رغم برنامه‌ریزی چند ساله به‌سد هوشمندی و هوشیاری فرزندان ملت ایران برخورد و قبل از اقدام در توطئه‌های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار گرفتند. وی در ادامه با تأکید بر اینکه آنها تلاش کردند حتی زمانی که این تیم را برای آموزش از ایران به کشورهای همسایه بردند تا با هزینه‌های زیاد آماده و برای اجرای عملیات به داخل اعزام شوند، در نقش کنترل و اشرف اطلاعاتی سپاه را داشتند، گفت:اعضای این تیم پس از دستگیری گفتندی خواستیم عملیات ایام فاطمیه را به امام محرم و تاسوعا و عاشورا بیاوریم تا با ترور سردار سلیمانی اتفاق بزرگی را برای بر همه رذن اوضاع داخلی و افکار عمومی رقم‌زنیم. طائب اظهار کرد: اما ا الطاف الهی و کار دقیق و هوشمندانه اطلاعاتی با دستور سردار فرمانده محترم کل سپاه قبل از تاسوعا و عاشورا موفق شدیم با دستگیری این تیم بسسه نفره توطئه و برنامه‌ریزی چند ساله سرویس‌های عبری–عربی برای ارتکاب چنین جنایتی را خنثی و با شکست مواجه سازیم.

رئیس سازمان اطلاعات سپاه در پایان خاطر نشان کرد: اینها انقدر به موفقیت طراحی و عملیات خود اطمینان داشتند که حتی وزیر خبیث رژیم صهیونیستی مدتی قبل اظهار کرده بود که ما سردار سلیمانی را ترور می‌کنیم اما به یاری خدائوند نتوانستند و سراناز گمنام زمان(عج) در سپاه موفق به دستگیری تیم و خنثی سازی توطئه شدند.

مصباحی مقدم:

پیوستن به FATF

مانع از دور زدن تحریم‌ها می‌شود

به‌دلیل نظارتی که امریکا بر بانک‌های جهانی دارد، ما با پیوستن به FATF تحریم‌ها را هم نمی‌توانیم دور بزئیم.

به گزارش فارس، غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در یک برنامه تلویزیونی تصریح کرد: قانون اساسی و سیاست‌های کلی ابلاغی، اقتضا می‌کند که یک اقتصاد قوی و ملی طراحی شود که بر ظرفیت‌های داخلی تکیه کند، اما آنچه در میدان عمل اتفاق افتاده چیز دیگری است و حاکمیت تکفری است که از ابتدا دنبال این بوده که این جریان از بازل اقتصاد جهانی شود و منظور از «جهانی» هم فقط امریکا و اروپاست و شرق، بسیار کم است. این تفکر باعث شده که همیشه از این راه مانده و به آن راه نرسیده، باشیم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه و درباره سیاست‌های پولی و تناسب آن با دوران تحریم گفت: تصور مدیران اقتصادی ما این است که هرچقدر پول چاپ شود، وضع اقتصاد بهتر می‌شود؛ طی سی و چند سال گذشته حجم نقدینگی کشور ما بیش از ۳۴۰۰ برابر شده است، در حالی که نقدینگی باید متناسب با رشد تولید باشد. وی افزود: همواره رشد نقدینگی ما سالانه بالای ۲۰ درصد بوده و این شامل پول و شبه پول بوده‌است و این متناسب با رشد تولید نبوده‌است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا در هیئت نظارت مجمع گزارشی از این کوتاهی‌ها به هیئت مفد مطرح کرد؛ وقتی تیز از چله کلان خام می‌شود، بالاخره ما در وقت می‌خورد، حالا اگر بقیه پاره کنیم، فایده ندارد. اما برای پیشگیری باید مجلس در قانونگذاری و دیگر دستگاه‌ها در وظایفشان دقت کنند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، همچنین درباره سرانجام برخی لوائح FATF و ۱۱ سؤال اعضای مجمع از رئیس‌جمهور در این باره اظهار داشت: مهم‌ترین سؤال اعضای مجمع این است که اگر ما به CFT و پارمو ملحق شویم، آیا شرایط اقتصادی ما بدتر می‌شود یا خیر؟ در واقع ما قید «بهرتر شدن» را کنار گذاشته‌ایم و سؤال کرده‌ایم که آیا بدتر می‌شود یا خیر؟ مصباحی مقدم گفت: دولت معتقد است اگر این لوائح تصویب شود، داد و ستد با بانک‌های جهانی بهتر و راحت‌تر می‌شود، اما بررسی ما نشان می‌دهد به دلیل نظارتی که اینها بر بانک‌های جهانی دارند، ما تحریم‌ها را هم نمی‌توانیم دور بزئیم. وی همچنین درباره تحریم اخیر بانک مرکزی گفت: امریکا هرچه برای تحریم ایران داشته به کار گرفته و دیگری ندارد که برای فشار به ایران بکار بگیرد.